АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИСКИТИМА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.12.2023 Искитим № 2630

О внесении изменений в Схему размещения нестационарных торговых
объектов на территории города Искитима Новосибирской области,
утвержденную постановлением администрации города Искитима

Новосибирской области от 20.03.2019 № 383 (в редакции постановления
администрации города Искитима Новосибирской области от 05.12.2023

№2412)

В целях актуализации Схемы размещения нестационарных торговых
объектов на территории города Искитима Новосибирской области,
руководствуясь частью 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-
ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в
Российской Федерации», приказом Министерства промышленности, торговли и
развития предпринимательства Новосибирской области от 24.01.2011 № 10 «О
Порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления в
Новосибирской области схемы размещения нестационарных торговых
объектов», администрация города Искитима

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории города Искитима Новосибирской области, утвержденную
постановлением администрации города Искитима Новосибирской области от
20.03.2019 № 383 (в редакции постановления администрации города Искитима
Новосибирской области от 05.12.2023 №2412), следующие изменения:

1.1. В строке 4 графы 5 цифры «96» заменить цифрами «97,5»;
1.2. В строке 4 графы 6 цифры «53» заменить цифрами «55».
2.Постановление вступает в силу с момента подписания.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Искитимские

ведомости» и размес,тйт|,на официальном сайте администрации г.Искитима.

(р/УПРАВЛЕ1П1£У"-'л

Глава города ИСЙНТОМЙНЛАМИ / С.В.Завражин